
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO  
SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022  

Codice meccanografico: BNIC826006 
Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN)  

Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” - S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap”  
Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore  

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore 

Sito Web: WWW.ic-sanmarco.it/ - e-mail: - bnic826006@istruzione.it  
Prot. n. 740-IV/5 San Marco dei Cavoti 15.02.2021 
CUP: B18H17000390007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2775 del 08.03.2017 “Avviso pubblico per il potenziamento 
dell'educazione all'imprenditorialità”. Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 
- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze 
trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa 

Progetto 10.2.5A- FSEPON-CA-2019-329 “Make the difference: giovani imprenditori crescono!” 

Oggetto: Decreto di approvazione - graduatoria definitiva 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO Avviso pubblico per il reclutamento di personale interno per il ruolo di 1  (uno) Esperto  prot. n. 
196/IV.5 del 19/01/2021 con scadenza 27/01/2021; 
VISTE le candidature presentate dai docenti interni 
VISTA la graduatoria provvisoria ESPERTI INTERNI prot. n. 556-IV/5 predisposta dalla commissione di 
valutazione istanze PON riunitasi in data 04.02.2021 

DECRETA 
l’approvazione della graduatoria seguente: 

 
Modulo: Conoscenza delle opportunità e delle modalità del fare impresa 
Titolo: Laboratorio artistico per la creazione di una Compagnia Teatrale 2 
  
De Palma Brunella   punti 35.7 
 
San Marco dei Cavoti 15.02.2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Maria Vittoria Barone 

                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 

mailto:-_bnic826006@istruzione.it

